
   ANO II SEGUNDA, 11 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 128/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Educação 2 .................................................................................................................................................................................. 
   AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021 2 ........................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 128/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 11.10.2021 17:16:01 - Página 1/3



segunda, 11 de outubro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 128/2021

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021

 

 A  Gestora  do  Fundo  Municipal  de
Desenvolvimento da Educação,  no uso
de suas  atribuições,  e  considerando o
disposto no art. 43, parágrafo VI da Lei
Federal  Nº  8.666/1993,  e  atribuições
posteriores.  RESOLVE,  Homologar  a
l ic itação  na  modal idade  Pregão
Presencial  Nº  23/2021,  julgada  e
adjudicada  na  data  de  08/10/2021.
Objeto  Contratação  de  prestação  de
serviços  de  instrutor  musical  maestro,
para através do mesmo a formação da
banda  municipal  de  Cachoeirinha/TO,
para atender as Necessidades Do Fundo
Municipal  De  Desenvolvimento  Da
Educação.  Sendo  condição  mais
vantajosa  para  administração  e  de
acordo  com  a  legislação  em  vigor
HOMOLOGA a empresa WADA FRANCYEL
FERREIRA  TRINDADE  -  ME,  Pessoa
jurídica  de  direito  privado,  Inscrita  no
CNPJ  sob  n.º26.937.936/0001-37,
vencedora dos itens 01 totalizando R$
12.000,00 (doze mil reais).

 

Cachoeirinha/TO 11 de outubro de 2021.

RITA DOS SANTOS BRANDÂO

Gestora Municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 128/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 11.10.2021 17:16:01 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1282021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 128/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 11.10.2021 17:16:01 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-11T17:16:01-0300




